
 

UCHWAŁA nr 14 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 30 października 2012 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia utraty mandatu członka Uczelnianej Komisji Wyborczej oraz 

uzyskania mandatu członka Uczelnianej Komisji Wyborczej  
 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 w związku z § 103 ust. 1 zdanie 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza utratę mandatu członka Uczelnianej Komisji 

Wyborczej przez prof. dr. hab. Janusza Hałuszkę. 

 

§ 2 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza uzyskanie mandatu członka Uczelnianej Komisji 

Wyborczej przez dr. hab. Szczepana Zapotocznego, prof. UJ. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


